Estado do Acre
Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

INDICAÇÃO N° 	 /2019

Indicamos a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, com fundamentação no art. 169, da Resolução n° 86190 -
Regimento Interno desta Casa Legislativa, que seja encaminhado a presente
indicação Legislativa ao Governo do Estado do Acre para que a Secretária de
Saúde - SESACRE providencie, de forma emergencial, a instalação elétrica do
GERADOR para o Hospital de Saúde Mental do Acre - HOSMAC, pois
encontra-se parado há mais de dois anos.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO", 02
de julho de 2019.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE —2° PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N-241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL: qab.robertoduarte(ãqmaiI. com/  www. aleac./eqMr